

افعی‌های مسافر پیدا شدند

ماموران بازرسی در یکی از ایستگاههای قطار در شرق چین با دیدن مارهای افعی در چمدان یک مسافر شوکه شدند.

ماموران در حین تفتیش چمدان این مرد ۵۰ مار افعی زنده را پیدا کردند. او از استان "ژی جیانگ" عازم خانه‌اش در شهر "گوانگ ژو" در جنوب چین بود و قصد داشت از زهر این مارها برای درمان بیماری‌ها استفاده کند. او که حدود ۵۰ سال داشت، گفت: از شهر خود عازم شرق چین شدم تا حدود ۴ کیلوگرم مار خریداری کنم. اما به دلیل غیر قانونی بودن تجارت و خرید و فروش مارهای سمی در چین برای بازجویی به پلیس تحویل داده شدم.

گفتنی است؛ در سال ۲۰۱۳ نیز یک زن چینی هنگامی که قصد داشت از زهر یک مار در طب سنتی استفاده کند، مورد حمله مارقار گرفت و بلافاصله کارش به بیمارستان کشید.



عطر قاتل

رئیس اداره آرایشی بهداشتی سازمان غذا و دارو با توجه به اخبار پخش شده درباره فروش عطر مشهور به "قاتل" به شهروندان توصیه کرد که بدون دامن زدن به نگرانی‌های بیشتر از خرید آن، پیشگیری کرده و از این عطر استفاده نکنند!

مصطفی کریمی بایان اینکه مصرف عطری بنام "ریلکس" باعث مرگ مصرف کننده می‌شود، گفت: انتشار چنین مطالبی تازگی ندارد و حدود ۶ سال پیش نیز درباره عطری اسراییلی به نام "Lovely" که از عراق به کشور ما وارد شده بود، این مسایل مطرح شد. وی با اشاره به عدم صدور مجوز برای ورود عطری تحت این نام و حتی مشابه آن در کشور تصریح کرد: برای اطمینان بخشی و جلوگیری از نگرانی مردم در صورت وجود حتی قاچاق این عطر در بازار، از سطح کشور جمع آوری خواهند شد.

وی در پایان، شستشو صورت به ویژه بینی و چشم‌ها با آب را به عنوان راهکاری برای جلوگیری از بروز مشکلات استفاده از این عطر دانست.



قتل دوست توسط دوستان

چهار پسر جوان پس از قتل دوست صمیمی‌شان با ضرب به‌های ساطور و چاقو، او را به آتش کشیدند و از تمام این اقدامات خود فیلم گرفتند.



سوم مهر امسال، یکی از چوپان‌های مهاباد با جسدی سوخته کنار جاده روبه‌رو شد و این ماجرا را به پلیس خبر داد. همزمان خانواده‌ای نیز با مراجعه به کلانتری از مقتود شدن پسر ۱۹ ساله‌شان به نام صادق خبر دادند.

بنابراین پس از تشخیص هویت مشخص شد، جسد سوخته متعلق به صادق است. با کشف این سر نخ، بازداشت متهمان به جریان افتاد و آنها در عرض ۲۴ ساعت از سوی پلیس دستگیر شدند.

همزمان با دستگیری متهمان، فیلمی از گوشی یکی از آنها به دست آمد که در آن متهمان از صحنه قتل و آتش زدن مقتول فیلم گرفته بودند. طوری که بنا به گفته یکی از آشنایان صادق؛ فیلم خیلی فجیع است و نمی‌توان به راحتی به آن نگاه کرد. ثانیه‌های آخرش، صادق را در حالی که در آتش است، نشان می‌دهد. در بخشی از فیلم نیز دو نفر از متهمان دوربین را بالا می‌آورند و به حالت سلفی - عکس می‌گیرند.

در این زمینه چهار نفر دستگیر شده‌اند که سه نفر از آنها به اتهام مشارکت در قتل عمد با قرار بازداشت موقت و یک نفر دیگر هم به اتهام معاونت در قتل عمد با قرار وثیقه به زندان معرفی شدند.



عقاب عصبانی به دام افتاد

عقاب بزرگی که موجب رعب و وحشت شهروندان شده بود، از سوی آتش نشانان شکار شد. بنابر گزارش سازمان آتش نشانی تهران، طی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ و اطلاع رسانی این حادثه، نیروهای آتش نشانی ایستگاه ۷۲ بی‌درنگ، رهسپار محل مورد نظر شدند. در محل حادثه مشخص شد که یک بهله عقاب وارد قسمت حیاط خلوت یک مغازه شده و رعب و وحشت مالک مغازه و شهروندان را در پی داشته است. بنابر این نیروهای آتش نشانی به سرعت وارد محل مورد نظر شده و با استفاده از تجهیزات مخصوص، این حیوان را به دام انداخته و به نگرانی شهروندان پایان و پس از هماهنگی با مسئولان بوستان پردیسان، عقاب عصبانی را تحویل عوامل حیات وحش این مجموعه دادند.



خلافکار خوش خیال به دام افتاد

چندی پیش ماموران در پی اطلاع از فروش مواد مخدر توسط یکی از خرده‌فروشان مواد در اتوبان آزادگان، دستگیری متهم را در دستور کار قرار دادند.

بنابر این با اقدامات صورت گرفته، متهم دستگیر و در بازرسی از خودروی وی، ۲۷ گرم مواد مخدر شیشه

کشف شد البته متهم برای رهایی از قانون هنگام دستگیری پیشنهاد رشوه ۱۱ میلیون و ۵۰۰ هزار تومانی را به ماموران داد که با برخورد تند مأمور روبرو شد. بنابر این وجه مذکور صور تجلسه و به همراه مواد مکشوفه و متهم برای سیر مراحل قانونی در اختیار مقام قضایی قرار گرفت.

